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                                            Wtorek  05.03.2024 r. Alergeny zostały wyróżnione na jadłospisie.         
Posiłki Potrawy, składniki i alergeny Waga 1 

porcji 

 
Obiad 
 
 

Zupa pieczarkowa na kurczaku z zacierkami, zabielana  
-pieczarki, kurczak,  marchewka, pietruszka-korzeń, seler, por, natka pietruszki, mąka pszenna, masa jajowa pasteryzowana- śmietana 18% na mleku 

350  

Schab - mięso wieprzowe 

w panierce: bułka tarta z soli, drożdży, mąki pszennej, żytniej, wody, jajko, olej rzepakowy rafinowany 

80g 

Puree ziemniaczane - ziemniaki  200g 

Mizeria- ogórek zielony, śmietana ukwaszona z mleka, cukier, sól 
90g 

Woda z cytryną- woda, owoc świeży 200ml 

                                                       Środa 06.03.2024 r. Alergeny zostały wyróżnione na jadłospisie.         
Posiłki Potrawy, składniki i alergeny Waga 1 

porcji 

 
Obiad 
 
 

Zupa jarzynowa zabielana - woda, kalafior, brokuł, marchewka, brukselka pietruszka-korzeń, seler, por   śmietana18% z mleka 350 ml 

Pulpety- Mięso wieprzowe, jajka, cebula, czosnek, bułka tarta:( sól, drożdże, mąka pszenna, woda,)  w sosie pomidorowym-  przecier pomidorowy 30%, 

śmietana18% z mleka 

150g 

Kasza jęczmienno-gryczana -Jęczmień, gryka, masło z mleka 150g 

Surówka kolorowa –kapusta biała,  marchewka, rzodkiewka, pęczek kopru,, olej , cukier, ocet jabłkowy(ocet fermentacyjny jabłkowy 6%), papryka czerwona, 

kukurydza 
90g 

Sok malinowy - Cukier, woda, sok z malin z zagęszczonego soku z malin (38%), regulator kwasowości - kwas cytrynowy, aromat, substancje wzbogacające: witamina A, witamina D, 

witamina C, biotyna, niacyna, witamina E, kwas pantotenowy, ryboflawina, witamina B6, tiamina, kwas foliowy, witamina B12 
200ml 

http://www.zspslesin.pl/


 

 

 

Czwartek 07.03.2024r. -Alergeny zostały wyróżnione na jadłospisie. 
Posiłki Potrawy, składniki i alergeny Waga 1 

porcji 

 
Obiad 
 
 

Kapuśniak z ziemniakami -woda, kapusta kiszona , ziemniaki, marchewka, pietruszka -korzeń, seler, por, majeranek, liść laurowy     350ml 

Sos mięsno-pieczarkowy-  mięso wieprzowe, pieczarki, śmietana18% z mleka, mąka pszenna, jajka 150g 

Makaron -  mąka pszenna, 150g 

Mus owocowy  100% woce naturalne: sok jabłkowy (85,4%), sok mandarynkowy (7%), sok ananasowy (5%), sok pomarańczowy (1,4%), przecier bananowy (1,2%).      1 szt. 

Herbata pigwa i granat- woda, napar z owoców i płatków kwiatów, cukier   200 ml 

                                               Piątek 08.03.2024r. - Alergeny zostały wyróżnione na jadłospisie. 
Posiłki Potrawy, składniki i alergeny Waga 1 

porcji 

 
Obiad 

Czerwony barszcz-  woda, mięso wieprzowe- karkówka,  burak czerwony, marchewka, pietruszka – korzeń, seler, por, nać pietruszki ziele angielskie, 

majeranek, ocet jabłkowy, pieprz, sól,       z makaronem -mąka pszenna               zabielany- śmietana 18% na mleku 

350ml 

Ryba Miruna  na parze- ryba, sól, pieprz cytrynowy 
 

80 g 

Ryż – ryż parabole 150g 

Surówka wielowarzywna   -kapusta biała, papryka czerwona, kukurydza, marchewka, sól, olej rzepakowy 90g 

Mięta  - woda, cukier, napar z mięty 

 

 200 ml 



  

  

                                                        Poniedziałek 11.03.2024 r. - Alergeny zostały wyróżnione na jadłospisie. 
Posiłki Potrawy, składniki i alergeny Waga 1 

porcji 

 

Obiad 

Zupa fasolowa- - woda, fasola, marchewka, pietruszka-korzeń, seler, por, natka pietruszki   z ziemniakami - ziemniaki  

kiełbasą śląską---( mięso wieprzowe (65%), woda, mięso wołowe (9%), skrobia ziemniaczana, tłuszcz wieprzowy, sól spożywcza, białko sojowe, stabilizator: trifosforany, czosnek 

suszony, przyprawy, 

350 

ml 

Pierogi leniwe z masłem-  
- śmietanka na mleku, kultury bakterii fermentacji mlekowej   -mąka pszenna, jajka, masło z mleka, cukier 

200g       

Ogórek zielony – warzywo do chrupania 50g 

Herbata z cytryną- woda, napar z herbaty, owoc świeży, cukier 200ml 

                                            Wtorek  12.03.2024 r. Alergeny zostały wyróżnione na jadłospisie.         
Posiłki Potrawy, składniki i alergeny Waga 1 

porcji 

 
Obiad 
 
 

Zupa kalafiorowa woda, kalafior, marchewka, pietruszka-korzeń, seler, por, nać  pietruszki, natka pietruszki 

z makaronem -mąka pszenna 

350 ml 

Udko  -mięso drobiowe, papryka słodka, sól, pieprz biały, czubryca, 80g 

Puree ziemniaczane - ziemniaki 200g 

Surówka z kapusty pekińskiej, brzoskwini, żurawiny- kapusta pekińska, brzoskwinia (: (brzoskwinie, woda, cukier, syrop glukozowo-fruktozowy, kwas 

cytrynowy - regulator kwasowości.), żurawina, cukier 
90g 

Herbata malinowa – woda, Owoc maliny (60%), kwiat hibiskusa, owoc dzikiej róży, naturalny aromat. 200ml 



                  

                                            

                                                                                                                                                                                                                              

                                            Środa 13.03.2024 r. Alergeny zostały wyróżnione na jadłospisie.         
Posiłki Potrawy, składniki i alergeny Waga 1 

porcji 

 
Obiad 
 
 

Zupa ziemniaczana, - woda,  drób- kura,  marchewka, pietruszka-korzeń, seler, por, ziemniaki, nać pietruszki 350 ml 

Sos słodko-kwaśny  -filet z kurczaka, ananas, papryka, marchewka, cebula 

-mąka pszenna 

150g 

Ryż parabole- ryż parabole 150g 

Sok z wiśni- Cukier, woda, sok z wiśni z zagęszczonego soku z wiśni (38%), regulator kwasowości - kwas cytrynowy, aromat, substancje wzbogacające: witamina A, witamina D, witamina C, 

biotyna, niacyna, witamina E, kwas pantotenowy, ryboflawina, witamina B6, tiamina, kwas foliowy, witamina B12 
200 ml 

Czwartek 14.03.2024r. -Alergeny zostały wyróżnione na jadłospisie. 
Posiłki Potrawy, składniki i alergeny Waga 1 

porcji 

 
Obiad 
 
 

  Zupa rosołowa z ryżem- woda, kura,  marchewka, seler, por, pietruszka-korzeń, natka pietruszki, ryż biały naturalny     350ml 

Kotlet drobiowy - Drób,  

- żółty ser: (mleko, sól,  bakterie kwasu mlekowego, podpuszczka, 

-majonez Winiary:( Olej rzepakowy, żółtko jaja 6%, ocet, musztarda (woda, gorczyca, ocet, sól, cukier, przyprawy, aromat), cukier, sól, przyprawy, 

przeciwutleniacz (e385), regulator kwasowości (kwas cytrynowy). 

80g 

Puree ziemniaczane - ziemniaki 200g 

Surówka z czerwonej kapusty-  kapusta czerwona, jabłko, olej rzepakowy, cukier     90g 

Kompot- woda, cukier, czarna porzeczka, czerwona porzeczka, truskawki, śliwka, jabłka- owoce sezonowe mrożone  200 ml 



 

 

 

                                               Piątek 15.03.2024r. - Alergeny zostały wyróżnione na jadłospisie. 
Posiłki Potrawy, składniki i alergeny Waga 1 

porcji 

 

Obiad 

Rosół - woda, kura,  marchewka, seler, por, pietruszka-korzeń, natka pietruszki,     Makaron- mąka pszenna 350ml 

Ryba -ryba Miruna 

 w panierce bułka tarta z soli, drożdży, mąki pszennej, żytniej, wody,    -jajko, olej rzepakowy rafinowany 

80 g 

Frytki  - ziemniaki 150g 

Surówka z kiszonej kapusty-  kapusta kiszona, marchewka, jabłko, olej rzepakowy, cukier 90g 

Sok z czarnej porzeczki -  A - cukier lub B - syrop glukozowo-fruktozowy.  woda, zagęszczony sok aroniowy, regulator kwasowości: kwas cytrynowy. 

zagęszczone soki: z czarnej porzeczki i marchwi, Wit C, Wit D, Wit B6 

200 ml 

                                                        Poniedziałek 18.03.2024 r. - Alergeny zostały wyróżnione na jadłospisie. 
Posiłki Potrawy, składniki i alergeny Waga 1 

porcji 

 

Obiad 

Żur - woda, żur, marchewka, pietruszka-korzeń, seler, por, natka pietruszki  

 z ziemniakami - ziemniaki  
kiełbasą śląską---( mięso wieprzowe (65%), woda, mięso wołowe (9%), skrobia ziemniaczana, tłuszcz wieprzowy, sól spożywcza, białko sojowe, stabilizator: trifosforany, czosnek 

suszony, przyprawy,  

350 

ml 

Naleśniki –(Mleko2%, jajka, olej rzepakowy rafinowany, mąka pszenna, cukier) 

z serem-( śmietanka na mleku, kultury bakterii fermentacji mlekowej) 

dżemem- owoce 

250g       

Woda z pomarańczą – woda, owoc świeży 200 
ml 

Papryka czerwona -warzywo do chrupania  50g 


